АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 № 22-па

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Здвинского района Новосибирской области
В целях урегулирования конфликта интересов в администрации Здвинского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области, постановлением администрации Здвинского района Новосибирской области от 08.12.2022 № 489-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Здвинского района Новосибирской области», администрация Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Здвинского района Новосибирской области и утвердить её прилагаемый состав.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Здвинского района
Новосибирской области

М.И.Колотов
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 06.02.2023 № 22-па

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Здвинского района Новосибирской области
	Егорова Ольга Петровна
	-
	заместитель главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Рагулин Андрей Сергеевич
	-
	управляющий делами администрации Здвинского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Надеин Юрий Владимирович
	-
	главный специалист отдела организационно-контрольной и кадровой работы управления делами администрации Здвинского района Новосибирской области, (председатель Совета трудового коллектива администрации Здвинского района), секретарь комиссии;

	Толмачева Любовь Викторовна
	-
	исполняющая обязанности заместителя главы администрации Здвинского района-начальника управления экономического развития, труда,  промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области;

	Гончарова Ольга Васильевна
	-
	исполняющая обязанности начальника управления образования администрации Здвинского района Новосибирской области;

	Даммер Галина Яковлевна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы управления делами администрации Здвинского района Новосибирской области;

	Ерфилова Ольга Геннадьевна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения Здвинского района» (по согласованию);

	Вдовенко Наталья Алексеевна
	-
	заместитель директор государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр социальной поддержки населения Здвинского района», депутат Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области (по согласованию).